

# Årsredovisning

---

## *Wijo Pouches AB*

559221-3515

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Wikekall , Verkställande direktör  
2025-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Skåne län, Helsingborg kommun där bolaget även har sin fabrik, tillverkar och säljer produkter inom hälsa och rökavvänjning.

För att förtydliga erbjudandet om kontraktstillverkning och samtidigt ge varumärket Zafari Life rätt förutsättningar bytte bolaget namn under året från Zafari Life AB till WiJo Pouches AB.

Zafari Life fortsätter sin resa som ett helägt dotterbolag till WiJo Pouches AB.

Bolaget förstärker sitt erbjudande som en fullservice, global kontraktstillverkare av nästa generations produkter, specialiserad på moderna nikotinprodukter som tobaksfria alternativ för oral användning samt moderna energi- och funktionspåsar.

Bolaget har under 2024 upplevt en betydande tillväxt som inleddes med produktion i den nya fabriken på Florettgatan, men tack vare en tillväxt på över 450 % har bolaget redan vuxit ur dessa lokaler. Byggnation av en ny fabrik på Diabasgatan 1, om cirka 3000 kvadratmeter, har inletts och beräknas stå klar under våren 2025. Bolaget har under året sysselsatt 53 personer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

1. Nettoomsättningen för 2024 uppgick till drygt 30,6 miljoner SEK med ett EBIT-resultat på drygt 1,8 miljoner SEK.
2. Rekrytering av nyckelfunktioner såsom kvalitet och ekonomi har genomförts.
3. Samarbetet med våra nyckelkunder har ytterligare stärkts och genom vår utökade kapacitet kommer vi att kunna bredda vår kundbas.
4. Bolaget har under året fortsatt att leverera högkvalitativa produkter och bibehållit en stark kundnöjdhet, trots utmaningar kopplade till snabb expansion och kapacitetsbegränsningar.

Investeringar i nya produktionslokaler och expansionsplaner har lagt en stabil grund för framtida tillväxt.

Med den nya fabriken, ny maskinpark och starka rekryteringar ser vi en fortsatt stark tillväxt 2025. Företaget planerar även en potentiell expansion till USA. Fokus framöver ligger på att stärka samarbetet med nyckelkunder, bredda vår kundbas, utveckla innovativa produkter och fortsätta leverera hög kvalitet och professionell service.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	30 665	5 776	3 053	2 136	226
Resultat efter finansiella poster	1 854	48	-1 121	-1 929	-916
Soliditet %	59	66	69	45	83

Nettoomsättningen har ökat med över 430% jämfört med föregående som en direkt följd av ökat efterfrågan och utökad produktionskapacitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Ej registrerat aktiekapital</b>	<b>Fri överkursfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	255 662	16 025	8 556 890	-3 665 971
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott				-300 000
- Balanseras i ny räkning				47 773
- Nyemission	37 764	-16 025	7 978 213	
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	293 426		16 535 103	-3 918 198
				<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång				47 773
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott				
- Balanseras i ny räkning				-47 773
- Nyemission				
- Årets resultat				1 854 089
- Belopp vid årets utgång				1 854 089

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	16 535 103
Balanserat resultat	-3 918 198
<i>Årets resultat</i>	<i>1 854 089</i>
<i>Summa</i>	<i>14 470 994</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	14 470 994
<i>Summa</i>	<i>14 470 994</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	30 665 168	5 775 548
Övriga rörelseintäkter	4 373 785	704 955
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>35 038 953</b>	<b>6 480 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 280 966	-2 198 126
Övriga externa kostnader	-6 866 773	-1 676 635
Personalkostnader	-14 879 725	-2 261 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 057 296	-292 334
Övriga rörelsekostnader	-101 654	-4 802
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-33 186 414</b>	<b>-6 433 453</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 852 539</b>	<b>47 050</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 262	778
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 712	-55
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 550</b>	<b>723</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 854 089</b>	<b>47 773</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 854 089</b>	<b>47 773</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 854 089</b>	<b>47 773</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	102 081	156 007
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>102 081</i>	<i>156 007</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 348 203	787 984
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 274 222	254 376
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	933 928	356 046
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 556 353</i>	<i>1 398 406</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	100 000	0
Andra långfristiga fordringar		200 000	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>300 000</i>	<i>200 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 958 434</b>	<b>1 754 413</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 199 691	711 735
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 199 691</i>	<i>711 735</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 495 852	887 196
Övriga fordringar		796 672	1 106 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		660 270	432 506
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 952 794</i>	<i>2 426 551</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 875 365	3 029 905
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 875 365</i>	<i>3 029 905</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 027 850</b>	<b>6 168 191</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 986 284</b>	<b>7 922 604</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	293 426	255 662
Ej registrerat aktiekapital	0	16 025
<i>Summa bundet eget kapital</i>	293 426	271 687
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	16 535 103	8 556 890
Balanserat resultat	-3 918 198	-3 665 971
Årets resultat	1 854 089	47 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 470 994	4 938 692
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 764 420</b>	<b>5 210 379</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	48 348
Leverantörsskulder	2 879 639	1 046 240
Skatteskulder	107 653	5 332
Övriga skulder	917 768	215 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 316 804	396 713
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 221 864</b>	<b>1 712 225</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>24 986 284</b>	<b>7 922 604</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20%-100%	1-5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%	5
Inventarier, verktyg och installationer	20%-33%	3-5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	53	9
------------------------	----	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	226 465	161 715
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	64 750
Utgående anskaffningsvärden	226 465	226 465
Ingående avskrivningar	-70 458	-10 781
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-53 926	-59 677
Utgående avskrivningar	-124 384	-70 458
Redovisat värde	102 081	156 007

<b>Not 4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 040 906	341 272
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	324 772	35 301
	Omklassificeringar	10 037 951	664 333
	Utgående anskaffningsvärden	11 403 629	1 040 906
	Ingående avskrivningar	-252 922	-83 252
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-802 504	-169 670
	Utgående avskrivningar	-1 055 426	-252 922
	Redovisat värde	10 348 203	787 984
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	406 923	290 900
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 226 473	116 023
	Försäljningar/utrangeringar	-18 633	-
	Omklassificeringar	12 766	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 627 529	406 923
	Ingående avskrivningar	-152 547	-89 560
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	2 930	-
	Årets avskrivningar	-203 690	-62 987
	Utgående avskrivningar	-353 307	-152 547
	Redovisat värde	1 274 222	254 376
<b>Not 6</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	356 046	620 538
	Nedlagda utgifter	10 628 599	399 841
	Omklassificeringar	-10 050 717	-664 333
	Utgående anskaffningsvärden	933 928	356 046
<b>Not 7</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	100 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	-
	Redovisat värde	100 000	-

*UNDERSKRIFTER*

Helsingborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Christian Wikekall*

Christian Wikekall  
Verkställande direktör  
2025-04-15

*Peter Johanson*

Peter Johanson  
Vice VD  
2025-04-15

*Joakim Von Bodungen*

Joakim Von Bodungen  
Styrelseordförande  
2025-04-15

*Otto Hermansson*

Otto Hermansson  
Styrelseledamot  
2025-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-15

*Claes Grundström*

Claes Grundström  
Auktoriserad revisor
